YTBep:kaeH

HaOJIIO1aTeIbHBIM COBETOM

MyHHIMIIATBHOr0 aBTOHOMHOI0 00111€00pa30BaTeJ1bHOI0
yupe:xaeHnsi MockoBckasi cpe/iHsis 001eo0pa3oBaTeIbHast
mKoJa TIoMeHCKOro MyHMIIMIIAIBLHOI O paiioHa

_Kocapesa W.I1.

(®.1.0., nognuck npeacenaresss HaOIOAATEILHOTO COBETA)

Ne 3

or _10

Mmapta 2021r

(mata, Ne mpoTokoIa 3aceaHusi HaOIIOIATEIHLHOTO COBETA)

OTtuer

0 pe3yJsibTarax AeATECJbHOCTH MYHUIIMITAJILHOT0 ABTOHOMHOI'0 YYPC/KIACHUA

MyYHHIMIAJBLHOI0 ABTOHOMHOI'0 0011€00PA30BATEILHOI0 YUPEKIeHMS

MockoBcKkas cpeausisi 001eoopasoBareJLHass IIKO0JIA

ToMeHCKOro MYHHIIMNAJILHOI0 PailoHA

H 00 UCI0JIb30BAHUH 3aKPCIVIECHHOI'0 32 HUM MYHUIIMITIAJIBHOT'0 UMYLIECTBA

3a 2020 roxa

O0ume cBeeHUs 00 yupeKIeHUH

/1

HauMenoBanue mokasarenei

3HayeHHUs OKa3aTeseH,
CoJIepIKaHNE

IlomHOE HaMEHOBaHUE YUPEIKACHUSL

MyHuIMIaIbHOE aBTOHOMHOE
o01eo6pa3zoBaTeibHOE

yUpeKIeHNE

MockoBckas cpenHsis
o0meo0pa3zoBaTepHas MIKOJIA
TIOMEHCKOro MyHMLIMIIAJILHOTO paiioHa

COKpaIl[eHHOC HaUMCHOBAHUEC YUYPCIKIACHUA

MAOY Mockosckas COI

Mecto HaXOXIACHUS YUPCIKIACHUI

625501, TromeHnckas obmacthb, TroMeHCKHUI
paiioH, n. MockoBckui, yi. O3epHas, 8

ITouToBBIi agpec yupexaeHus

625501, Tromenckas o6yacthb, TroMeHCKHUI
paiion, . MockoBckuii, yi. O3epHas, 8

PexBu3uTh (0aHKOBCKHE) YUpEKICHHS

WHH 7224011650

KIIIT 722401001

YOK no TromeHcKoi 001acT
(AnmunucTparys TEOMEHCKOTO
MYHUIUTNAIBHOTO paiiona, MAOY
Mockosckas COIL, JICAY 1055019
MAOQY)

p/c 03234643716440006700

K/c 40102810945370000060
Otaenenne Tromens//Y ®OK mo
Tromenckoii odnactu, . Tromens BUK
017102101

HepequL BUJIOB ACATCIIBHOCTU YUPCKIACHUS, COOTBeTCTByIOH_[I/Iﬁ €ro
YUpE€AUTEIbHBIM JOKYMCHTaM:

- OCHOBHBIC BH/IbI JCATCIBHOCTH

HauansHoe o0miee o6pazoBanne
OcHoBHOe 00111ee 00pa3oBaHme
Cpennee obmree oOpa3zoBaHne

- UHBIC BHU/JBI JCATCIbHOCTH

JHomukosnpHoe obiiee oopa3oBaHue
[Tpucmotp u yxon

JomnonuuTensHoe o0Opa3oBaHue AeTei u
B3POCIBIX

Ilepeuens yeuyr (paboT), KOTOpBIC OKAa3bIBAIOTCS 32 IUIATY, B CIIydasx
HpeyCMOTPEHHBIX HOPMAaTUBHBIMY IIPABOBBIMH (IIPAaBOBBIMH) aKTaMU

IIpucmotp u yxon

10.

TTorpeburemn ycmyr (paboT), KOTOpBIE OKAa3bIBAIOTCS 32 IIIATY, B CIydasx
Ipe1yCMOTPEHHBIX HOPMAaTUBHBIMH ITPABOBBIMHU (IIPABOBBIMH) aKTaMHU

[Heru B Bo3pacre ot 1,5 1o 8 ner




11. | [TepedeHp pa3peIIUTENBHEIX JOKYMEHTOB (C yKa3aHHEM HOMEPOB, JaThl

OCYILIECTBJIACT ACATCIIbHOCTD

BbIJIa4X U CpOKa HeﬁCTBHﬂ), Ha OCHOBaHUU KOTOPBIX YUPEIKACHUC

VYcraB, yTBep:KICHHBIN IPUKA30M
HavaJIbHUKA YIIPABICHUS 00pa30BaHMUs
ATMP ot 17.05.2016r Ne 131-0
JInnensust Ne 208 ot 26.05.2015r,
BBbIJIaHHAS JIEMIAPTaMEHTOM I10
JMLIEH3UPOBAHHIO, TOCYIapPCTBEHHON
aKKpEUTAIMH, HAJ30PY U KOHTPOITIO B
chepe oOpazoBanus TrOMEHCKOH 00nacTu
CBUIETENBCTBO O TOCYAAPCTBEHHOM
akkpeauraruu Ne 0145 ot 27.02.2014r

12. | CpenneronoBasi YHCIEHHOCTh PAOOTHUKOB YUPEKICHUSI, Yell.

109,5

13. | Cpennemecsiunast 3apaboTHast m1aTa pabOTHUKOB YUPEKICHUS, PYO.

40278

14. | CocTaB HaOIIOAATEIBHOTO COBETa aBTOHOMHOTO YUpeKAeHHs ((haMuius,

HMS$1, OTYECTBO, JOJDKHOCTD):

14.1. | IlpencraBuTenn yapeanuTens

Jonuk Enena IlaBnoBHa, Beqynuit
3KOHOMHUCT OTJiejla 3KOHOMUKH,
IUTAHUPOBAHYSI U PA3BUTHS 00pa30BaHUS
ympasienus: oopazoanuss ATMP

14.2. | TlpencraBuTesnn cOOCTBEHHHKA HMYIIIECTBA

Bomnepr Anexcannp BukropoBuy —
MpeficeaTeNlb KOMUTETa
TPaJlOCTPOUTENLHON IESITETBHOCTH 1
MYHUIMIIAIBHOTO UMYLIECTBa
JlenapTaMeHTa UMYIIECTBEHHBIX
OTHOULIEeHUI! u rpagocTpoutensctsa ATMP

14.3. | TlpencraBuTesn 0OLIECTBEHHOCTH

Kocapesa Upuna IlerpoBaa
KopneeBa Anna BaneHTrHOBHA

14.5. | [IpencraBuTenn TPyJOBOTO KOJUIEKTHBA

EBnoxumosa Enena MlBaHoBHA — r1aBHBIN
Oyxranrep

Wnbuna Enena AnexcanipoBHa — y4uTeNb
AHTJIMICKOTO sI3bIKa

14.6. HpeﬂCTaBI/ITeHH HHBIX I'OCYIapCTBEHHBIX OPTaHOB, OpraHoOB MECTHOI'O

CaMOYTIPaBJICHHUS

IToxasaTenn

Ha nagano roga

Ha xoHen roga

KonmyecTBO mtaTHBIX CAUHUL YUPCIKIACHUL

141,64

159,58

KBanudukanus coTpyIHUKOB YUpexKICHHS
(110 KaTeropusiM JOJDKHOCTEH, TI0 YPOBHIO 00pa30BaHus | JP.)

I/IHq)OpMaHI/IH 0 IPpUYHNHAX, TPUBECAIINX K U3BMEHCHUIO KOJIMYCCTBA IITATHBIX €AUHUL] HA KOHEI] OTYETHOTO NI€EpHoaa

YBenuyeHue KoJIM4ecTBa y‘lPITeJ'IefI 3a CUET YBCJIMYCHUA KOJINYCCTBA o6yl{a}ou11/1xc5{

CBelIeHﬂﬂ 0 pe3yabTaTax AeATCJIbHOCTH YUPECKIACHUSA

Enunnna 2-it o Lt .
Nn/n HanmenoBanune moka3zaresnst 1esITeTbHOCTH R MPEUIECTBYIONIH | NPEUIECTBYIONH OTueTHsIH TO]
TOJ nron
1. | 3meHenue (yBenuyeHue, yMEHbIICHHE) % 116 107 104
0aJaHCOBOI (OCTaTOYHOW) CTOMMOCTH
He(UHAHCOBBIX aKTHBOB OTHOCHUTEIBEHO
MIPEeBIAYIIEro OTYETHOTO Toa
2. | O0mas cymMMa BBICTaBICHHBIX TpeOOBaHHH B pyOneii
BO3MEIIeHHE yIepOa 1o HeJocTayaM 1
XHIIEHNSM MaTepHAIbHBIX IEHHOCTEH,
JICHeKHBIX CPEJICTB, a TAKXKE OT TIOPYH
MaTepHaJIbHBIX LIEHHOCTEN
3. | 3meHeHus (yBennueHre, yMEHBILICHUE) pyoeit 144267934,59 29369380,51 30837754,8
JeOMTOPCKOH 3aJ0JKEHHOCTH:
B pa3pese MOCTYIICHHH: PyGumeit
Mo moxomam pyoOmeit 144083005,14 28928403,79 31285395,72
B pa3pese BBIILIAT: Py6ueit
[o pacxonam PyGuneit 184929,45 440976,72 -447640,92
4. | i3meHenus (yBennueHHe, yMEHBILICHUE) pyoeit 157519,23 -40106,99 -149546,11
KPEAUTOPCKOI 3310JDKEHHOCTH:
B pa3pese NOCTYIUICHUH:
ITo noxonam Pyb6ueit 125570,11 -37822,44 -126073,19




Enununa 2-i o 1-i o
N n/n HaumeHoBaHHUE 1OKa3aTeNIs eI TeIbHOCTH Hpe/IIIecTBYOWUIA | npeauectBytomy | OTYeTHBIH rox
U3MEPEHUS .
TOJ nron
B pa3pese BBIILIAT: Py6neit
ITo pacxomam pyoueit 31949,12 -2284,55 -23472,92
5. | 1oX0/1bl, TIOJTyYCHHBIC YUIPEKIACHHEM OT pyoneii 7143023,48 7126427,2 4772385,63
OKa3aHWUs IUIATHBIX YCIIYT (BBITIOIHCHHUS)
pabot — Bcero, B T.4. [0 BUIAM
ITpucMoTp 1 yxo/ (4aCTUYHO IUIATHBIE) pyoeit 5213192,48 4984736,08 3847864,63
JletHuit marepp (YaCTUYHO IJIATHBIE) pyoeit 223918 236895 178934
Kpyxxu u cryauu pyoueit 1239698 1416000 452931
CropTUBHBIE CEKLIUH pyoeit 343569 277473 195656
[ITkona Gymymiero nepBOKIACCHUKA pyoneii 122646 199830 97000
6. | Llens! (Tapudpl) Ha MIaTHBIE YCIYTH pyoueit
(paboTshl), OKa3pIBaeMble HOTPEOUTEISIM
Xopeorpaduaeckas cTymus pyoueit 960 960 960
Pa3zBuBaroliie 1 TBOPUECKHUE KPYKKU U pyoieit 960 960 960
CTYIMHI
CriopTUBHAsI CEKIIUH pyoeit 1200 1200
[lIkona GyayIIero nepBOKIACCHUKA pyoneii 800 800 800
7. | UcrionHeHne MyHHUIMIIATBHOTO 33 IaHHs % 100 100 100
8. | Ocy1iecTBICHUE NEATSIBHOCTH %
B COOTBETCTBHH C 00513aTEIIbCTBAMH IEPE/L
CTPaXOBIIHKOM IT10 0053aTEILHOMY
COIMATILHOMY CTPaxOBaHHUIO
9. | OO1iee KOIMIECTBO TOTPEOHUTENEH, YeJI0BEeK 2208 2380 2299
BOCTIOJNIB30BABIINXCS yCIIyraMu (padotamu)
YUYpEXICHHS, B TOM YUCIIE:
GeCIUIaTHBIMH, B TOM YHCIIE 10 BUJAM YCIIYT: YeJOBeK 1555 1622 1691
peanu3anusi OCHOBHBIX 00pa30BaTEIbHBIX YeJI0BEeK 312 312 312
MPOTrpamMM JOLIKOJIBHOTO 00pa30BaHus B
OYHOM opme
peanu3anus OCHOBHBIX YEeJIOBEK 587 610 636
00111e00pa3oBaTeIbHBIX MPOrpaMM
HavyaJbHOTO 00IIero 00pa3oBaHus
peanm3anus OCHOBHBIX YeN0BeK 557 602 653
00meo0pa3oBaTeNbHBIX MPOTPaMM OCHOBHOTO
obmiero oopa3zoBaHus
peanu3anus OCHOBHBIX YEeJIOBEK 99 98 90
00111e00pa30BaTeNbHBIX MPOrPAMM CPEIAHETO
o011ero oopa3oBaHus
MIPUCMOTP H yXOJ (YaCTUYHO IIIaTHBIE) YeNoBeK 312 312 312
JletHuit nareps (4aCTHYHO IITATHEIE) YeN0BeK 245 250 305
IUTaTHBIMH yCIIyTaMH, B TOM YHCIIE TI0 BUAAM YeNoBeK 408 508 303
YCIIYT:
Kpyxku u cTyuu YeJI0BEK 186 262 105
Xopeorpadudeckas cTyaus YeJI0BEK 84 100 64
CHopTHBHBIE CEKITUH YeJIOBEK 83 63 42
[Ikosa OyayIIero nepBOKIACCHUKA YeJIOBEK 55 83 92
10. | CpexnHsisi CTOMMOCTD TTOJTYYSHHUS TUIATHBIX py6neii
yCIIyT JUIsl TOTPEOUTENeid, B TOM YHCIIe 0
BHU/JIaM:
[TpucMOTp ¥ yX01 33 AEThbMH (YaCTUYHO) pyOueii 1936 2300 2300
JletHuit narepsp (4acTUYHO) pyoueii 1325 1325 1095
Kpyxku u cryniu pyoneii 960 960 960
Xopeorpaduueckas cTyaus pyoeit 960 960 960
CHopTUBHBIE CEKIIUH pyoeit 1200 1200 1200
[Ixoxa Gymyiero nepBoKIacCHUKA pyOuieit 800 800 800
11. | O6beM GuHAHCOBOTO 0OECIICUCHNUS pyoeit 65692036 73688792 84326088

MYHULUIIAIBHOTO 33/1aHUs




N /o

HawnmenoBanwue mokazaTesst NeITeIbHOCTH

Enununa
HU3MEpeHUs

2-i

IpEeALIECTBYOMUN

o

1-i

 roxg

MPpEAIECTBYIOIN

OTYeTHBIH T

12.

¢ 00s13aTeILCTBAMU

CTpaxoOBaHUIO

O6beM (puHaHCOBOTO OOECTIeueHNs
JESATENIbHOCTH, CBSI3aHHOM C BBIIIOJTHCHUEM

paboT MM OKa3aHWEM yCIIYT, B COOTBETCTBUHI
Tiepe]] CTPaxoBIIHKOM
10 00513aTEeNEHOMY COIHAIEHOMY

pyb6neii

13.

YUpEKACHUS

O6beM (huHaHCOBOTO 0OECTICUEHHSI Pa3BUTHUS

pyOneii

17570586,81

16760298,69

23813626,71

14.

OTYETHOM IIEPUOAC

[Ipubsuts MOCTE HATOTOOOTOXKEHHS B

pyOneii

15.

Wubie cBeneHus

CaeeHns 00 UCNOJb30BAHUHU 3aAKPEIVICHHOT0 y4peskIeHHeM MYHUIIMNAIbHOI0 HMYLIIeCTBA

/1

HaumeHoBaHue
MOKa3aTelIst

Enuanna
HU3MEpPEHHUS

2-1i IpeTIIeCTBYIOIIU TOT

1-if npemecTBYIONMIHMI TOX

OT4YETHBIHN roJ

Ha Havajio
roga

Ha KOHEII
roaa

Ha Ha4Yajio
roga

Ha KOHEI[
roaa

Ha Havajlo
roga

Ha KOHEII
roaa

O61mas O6amancoBast
(mepBoHavyambHAS)
CTOMMOCTb UMYIIIECTBA,
B TOM YHCJIC:

pyOneii

124493523,
77

144758328,
73

144758328,
73

154331266,
89

154331266,
89

16090419
5,33

OajlaHcoBasi CTOUMOCTh
HEBWKUMOTO
HUMYIIECTBA

pyoOueit

64737355,4

64737355,4

64737355,4

64771194,9
2

64771194,9
2

64771194,
92

0alaHcoBast CTOUMOCTh
0c000 IICHHOTO
JIBHDKUMOTO UMYIIIECTBA

pyOneii

59756168,3
7

80020973,3
3

80020973,3
3

88806402,8
6

88806402,8
6

94947958,
71

KonnuectBo 005EKTOB
HEJBIKUMOT'O
UMyIIEeCTBa (3JaHUH,
CTPOEHHI, TOMEIICHUH )

MITYK

OOGmias wionans
00BEKTOB HEIBHKUMOIO
HUMYIIECTBA,
3aKpeIUICHHAs 32
YUPEKICHUEM, B TOM
quCle:

KB. METPOB

6792,6

6792,6

6792,6

6792,6

6792,6

6792,6

IJIOIIAAb HEABMKMMOTO
UMYILECTBA,
MepEeIaHHOTO B apeHITY

KB. METpPOB

IJIOMIA/Ib HEBUKHMOIO
HUMYIIECTBa,
MepEeIaHHOTO B
0e3B0O3ME3THOE
10JIb30BaHHE

KB. METPOB

O06BeM cpencTs,
HOJIYYeHHBIX OT
HCHOJIb30BaHUS
UMYIIECTBA,
3aKpPEIUICHHOTO 3a
YUpEKACHUEM

pyoneii

HHble cBeneHns

PykoBoaurenn

I'maBHbI OyxTanTep

H.A. Muxanpyak

E.N. EBnokumoBa




